idest transiens per remotos populos explicet se linguas, per linguas populorum. et magna domus tua. i. nobilibus parrentela. vel familia fulgeat clavis titulis. i. laudibus tamen mors ignit altas gloriā: et moris pariter. i. simul inuoluit humile caput. i. miserū hominē: et celsū. i. nobilē vel diuitem et mors equat infima summis nulli parcendo: quod declarat videtur. Ubi nunc manet ossa fidelis fabricij quid Brutus rididus aut Laeto: sup. ē. q. d. qd manet de gloria eorum post mortem: utiq; modicum. i. illud manet quod tenuis fama. i. exilis sit per se. i. manēs. signat ianē nomen eorum pauculis litteris scripti in epiraphis. sed quid. i. ad quid nouim? decora vocabula scripta: nunquid intelligit per ea ipsos esse sumptos. i. mortuos. quod si dicat. imo taceris. quod mor tui: plus i. g. rabies: nec fama efficit vos notos. Et quia aliq; diceret ipsi sint mortui corpore: tamen viuunt in fama. Dicit philosophia: Si putatis vitam vestram longius trahi. idest prolongari aura mortalis nominis: idest splendore mortalis fame. cum ferat: idest vitima dies. vobis hoc rapiet: idest famam auferet. iam, vos manet: idest expectat. secunda mors. quasi dicat. si estis prius mortui corpore: idest fama manēs est vita vestra. illa cessante. secundario moriemini.

Quid o supbi colla mortali ingo
Frustra leuare gestunt?
Lacet remotos fama per popu-
los means

Diffusa: linguas explicet:
Et magna titulis fulgeat clavis
domus:

Mors spernit altam gloriam.

In uoluit humile pariter et celsū
caput:

Equatq; summis infima.

Ubi nunc fidelis ossa fabricij ma-
nent:

Quid brutus aut rigidus catho:
Signat superstes fama tenuis
pauculis.

Inane nomen litteris.

Sed quod decora nomen vocabula.

Num scire presumptus datur:

Taceris ergo plus ignobilis:

Nec fama notos efficit.

Quod si putatis longius vitam trahi

ma efficit vos notos. Et quia aliq; diceret ipsi sint mortui corpore: tamen viuunt in fama. Dicit philosophia: Si putatis vitam vestram longius trahi. idest prolongari aura mortalis nominis: idest splendore mortalis fame. cum ferat: idest vitima dies. vobis hoc rapiet: idest famam auferet. iam, vos manet: idest expectat. secunda mors. quasi dicat. si estis prius mortui corpore: idest fama manēs est vita vestra. illa cessante. secundario moriemini.

¶ Notandū. Fabricius fuit cōsul romanus qui cum mitte retur pugnare cōtra pyrribus reges egyptorū. rex permisit sibi partes regni sui ut transfret ad ipsos: quod Fabricius contempnit sequenti anno pyrribus obtulit sibi magnā pecuniā auri. vt traderet sibi romanū imperiū. cui ait Fabricius. Roma nō vult aurū. sed vult imperare habentib; aurum. ppter hoc ipse dicitur fuit fidelis Fabricius. dicitur etiā de Fabricio. cuius quidam ad eum venisset. pmitrens fe pyrribum regē occisurū si fabricius sibi pecunias aliquā dare vellet. Ipse vero fabricius hunc traditorē ligatum misit ad pyrribum pro tali scelere puniendū: cui tunc pyrribus dixit. Possibile est soles a suo tramite deuari q; fabricius a via recte rōnis discedere. **¶** Nota q; Brutus fuit primus p̄sul romanus qui amore libertatis et iustitie ppter stupus Lucretie plurima egit: et multa bella pro romanis inuit. ppter qd etiā famosus fuit. **¶** Nō q; Larbo dicitur est rigidus ppter rigore animi qui ad nihil turpe flecti potuit: tate iustitie fuit vt Lucanus ipsus dicit dicitur raret in iudicāda cā: que fuit iter Julius cesarē et Pompeū dicens: Uictrix causa dicit placuit sed victa Catboni. et de hoc magis patet quibus. p̄sa sexta.